
UCHWAŁA NR XXXIII/284/21

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

                                                          z dnia  18 października 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z

dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U.

z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala,

co następuje:

§ 1. Stwierdza się konieczność przystąpienia do sporządzenia zmiany studium

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Rawa

Mazowiecka, w granicach administracyjnych miasta Rawa Mazowiecka, przyjętego

uchwałą Nr XXIII/168/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2016 r. w

sprawie  uchwalenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego  miasta  Rawa  Mazowiecka,  ze  zmianą  zatwierdzoną  uchwałą  Nr

XIV/107/19 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie

uchwalenia  zmiany  studium,  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania

przestrzennego Miasta Rawa Mazowiecka .      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


